裝

訂

線

花蓮縣豐濱鄉港口國民小學　公告

發文日期：中華民國 103 年 7 月 28 日

發文字號：港國人字第 1030001980 號

附件：

主旨：公告本校 103學年度第 1次代理、代課教師(第 3次公告)

錄取名單。

說明：本案業經本校 103年 7月 28日召開之 102學年度教師評審

委員會審議通過。

公告事項：

一、依據本校教師評審委員會決議通過，錄取人員名單如

下：

      普通班英語專長教師：

         正取：無人報名

      鐘點代課教師：

         正取：103301 王力之

               103302 賴秋燕

二、經本次甄選錄取者，應於 103年 7月 29日（星期二）中

午12時前，攜帶所有學經歷之相關證件正本逕向本校辦

理報到，逾期未完成報到程序者喪失受聘資格，不得異

議。

第1頁 共 1頁

檔    號：

保存年限：